平成２４年８月

日本薬局方収載に係る

経過措置期間満了のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２３年４月１日施行の「第十六改正日本薬局方」収載製品について表示変更品の製造番号・使用

期限等をご案内致します。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

該当製品一覧

製品名 包装

表示変更

未対応品※

最終ロット番号

表示変更品

開始ロット番号

（使用期限）

出荷(予定)

時期

アシクロビン点滴静注250mg 5アンプル LN2800 EI2500(2015年 5月) 2012年 7月

アレンドロン酸錠5mg

｢ＤＫ｣

100錠(10錠×10) XT01 ZY01(2014年10月) 2012年 1月

140錠(14錠×10) XQ01 ZT01(2014年 6月) 2011年 7月

500錠(10錠×50) XT01 ZY01(2014年10月) 2012年 1月

700錠(14錠×50) XQ01 ZT01(2014年 6月) 2011年12月

エバスチン錠5mg｢ケミファ｣ 100錠(10錠×10) 0801 0901(2014年 2月) 2012年 2月

エバスチン錠10mg

｢ケミファ｣

100錠(10錠×10) 0200 0101(2014年 3月) 2011年10月

500錠(10錠×50) 0200 0101(2014年 3月) 2011年12月

エバスチンOD錠5mg

｢ケミファ｣
100錠(10錠×10) 0201 0401(2014年 4月) 2011年11月

エバスチンOD錠10mg

｢ケミファ｣

100錠(10錠×10) 0800 0101(2014年 4月) 2011年12月

500錠(10錠×50) 0800 0101(2014年 4月) 2011年11月

カズマリン錠1mg

100錠(10錠×10) 024011 311021(2014年12月) 2012年 3月

500錠(10錠×50) 024011 311021(2014年12月) 2012年 7月

500錠(バラ) 024011 311021(2014年12月) 2012年 3月

カズマリン錠2mg

100錠(10錠×10) 712012 115011(2014年 4月) 2011年11月

500錠(10錠×50) 712012 115011(2014年 4月) 2011年10月

500錠(バラ) 712012 115011(2014年 4月) 2011年12月

グリメピリド錠1mg

「ケミファ」

100錠(10錠×10) 87023 87201(2015年 1月) 2012年 4月

500錠(10錠×50) 87024 87025(2013年11月) 2012年 5月

500錠(バラ) 87014 87212(2015年 4月) 2012年 8月

700錠(14錠×50) 87018 87018A(2013年10月) 2012年 5月

1,000錠(10錠×100) 87012 87211(2015年 3月) 2012年 8月

グリメピリド錠3mg

「ケミファ」

100錠(10錠×10) 88006 88007(2013年11月) 2012年 4月

140錠(14錠×10) 88002 88201(2015年 1月) 2012年 8月

500錠(10錠×50) 88005 88006A(2013年10月) 2012年 4月

500錠(バラ) 88002 88204(2015年 4月) 2012年 8月

※第十六改正日本薬局方収載に係る経過措置期間満了日は平成２４年９月末日となります。

裏面もご覧ください

Ｓ－１４２０

製品名 包装

表示変更

未対応品※

最終ロット番号

表示変更品

開始ロット番号

（使用期限）

出荷(予定)

時期

サルポグレラート塩酸塩錠

50mg｢ケミファ｣
100錠(10錠×10) 0100 0101(2014年 4月) 2012年 2月

サルポグレラート塩酸塩錠

100mg｢ケミファ｣

100錠(10錠×10) 2301 2501(2014年 5月) 2011年 9月

210錠(21錠×10) 0501 2701(2014年 5月) 2011年 8月

500錠(10錠×50) 2101 2401(2014年 5月) 2011年 8月

500錠(バラ) 1001 2601(2014年 5月) 2011年 8月

ノーラガード錠10mg 100錠(10錠×10) C337 C346A(2015年 4月) 2012年 7月

ノーラガード錠20mg 100錠(10錠×10) C311 C312A(2015年 2月) 2012年 8月

バルレール錠10

100錠(10錠×10) 204011 106012(2014年 5月) 2011年12月

500錠(10錠×50) 204011 106012(2014年 5月) 2011年 9月

500錠(バラ) 204011 106012(2014年 5月) 2011年11月

バルレール錠20 100錠(10錠×10) 905091 106011(2014年 5月) 2011年 9月

プラバスタン錠5

100錠(10錠×10) 42117 42118(2014年10月) 2012年 2月

500錠(10錠×50) 42117 42119(2014年10月) 2012年 2月

700錠(14錠×50) 42116 42202(2014年12月) 2012年 6月

1,000錠(10錠×100) 42117 42119(2014年10月) 2012年 2月

1000錠(バラ) 42116 42203(2015年 1月) 2012年 6月

プラバスタン錠10

100錠(10錠×10) 43135 43139(2014年10月) 2012年 3月

500錠(10錠×50) 43133 43138(2014年10月) 2012年 4月

500錠(バラ) 43131 43137(2014年10月) 2012年 5月

700錠(14錠×50) 43130 43136(2014年10月) 2012年 4月

1,000錠(10錠×100) 43131 43137(2014年10月) 2012年 4月

プロルナー錠20μg

100錠(10錠×10) LN1901 BI2201(2015年 2月) 2012年 6月

500錠(バラ) LN1902 BI2202(2015年 2月) 2012年 7月

1,000錠(10錠×100) LN1901 BI2201(2015年 2月) 2012年 6月

1,050錠(21錠×50) HN3003 DI1203(2015年 4月) 2012年 8月

ヘパアクト配合顆粒
84包 S16TA T01TB(2015年 2月) 2012年 4月

210包 S16TA T02TB(2015年 2月) 2012年 5月

リスペリドン錠0.5mg｢NP｣

100錠(10錠×10) 11J043 11M083(2014年 8月) 2011年12月

500錠(10錠×50) 11J042 11M082(2014年 8月) 2011年11月

500錠(バラ) 11J041 11M081(2014年 8月) 2012年 1月

リスペリドン錠1mg｢NP｣
100錠(10錠×10) 11G022 11M042(2014年 8月) 2012年 2月

500錠(バラ) 11G021 11M041(2014年 8月) 2011年12月

リスペリドン錠2mg｢NP｣
100錠(10錠×10) 10R032 11M022(2014年 8月) 2011年12月

500錠(バラ) 10R031 11M021(2014年 8月) 2012年 8月

リスペリドン錠3mg｢NP｣ 100錠(10錠×10) 10P031 12E011(2015年 1月) 2012年 5月

リスペリドン細粒1%｢NP｣ 100g 11H031 11L041(2014年 7月) 2011年12月

※第十六改正日本薬局方収載に係る経過措置期間満了日は平成２４年９月末日となります。

以上